

JHZ Holding ApS

Nyborggade 38, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 96 58 83

Årsrapport

13. september 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jeppe Frederik Haakanson Zeller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. september 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHZ Holding ApS Nyborggade 38, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 96 58 83
	Stiftet: 13. september 2017
	Regnskabsår: 13. september - 30. juni
Direktion	Jeppe Frederik Håkansson Zeller, (Adm. dir.)
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Danielsen Space Planning ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke aflæggelsen af indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/9 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-2.500
Resultat før skat	-2.500
Årets resultat	-2.500
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.500
Disponeret i alt	-2.500

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>78.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>
	Aktiver i alt	<u>78.000</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2018
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-2.500
Egenkapital i alt	47.500
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Anden gæld	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.500
Gældsforpligtelser i alt	30.500
Passiver i alt	78.000

5 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i året ud over direktionen.

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	78.000
Kostpris 30. juni 2018	78.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	78.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danielsen Space Planning ApS, København	10 %	1.619.145	1.089.944

3. Virksomhedskapital

Kontant stiftelse	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-2.500
	-2.500

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 550 kr., som følge af et skattemæssigt underskud.